1

УТВЕРЖДАЮ

 НАЧАЛЬНИК    АКАДЕМИИ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ МЧС РОССИИ

генерал-полковник                                 П.А. ПОПОВ

 “____” _____________ 2006 г.

П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по организации закупок и проведении торгов

на поставку нефтепродуктов для обеспечения нужд АГЗ

Комиссия в составе: председателя комиссии - заместителя начальника АГЗ по МО полковника Тарановского В.В. и членов комиссии – полковника Бердникова О.В, полковника Константинова А.Г, полковника Чирикова А.Г. полковника Горбунова С.В., подполковника юстиции Меняшева Р.М., майора Пелиха М.И., капитана юстиции Илющенко А.А., капитана Абузарова Р.У., на основании Федерального закона Российской Федерации № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. и в соответствии приказом начальника АГЗ №130 от 14.04.2005 года. 22 февраля 2006г. было проведено предварительное заседание комиссии  на котором было определено количество дизельного топлива (зимнего)  необходимого для нужд Академии на 1 квартал 2006 г., что составило 14000 кг., а также согласно сложившимся средне рыночным ценам была определена максимальная сумма контракта, что составило 250 т.р. 28 февраля 2006 г. на сайте АГЗ МЧС России было опубликовано извещение о проведении запроса котировки. 7 марта 2006 г. комиссия провела рассмотрение котировочных заявок и установила:

          1. Запросы котировочных цен были направлены ниже следующим организациям :
-
ООО «АртМедиа»107061 г.Москва ул. Б. Черкизовская, д.2, кор. 1

-
ООО «Движение » 125117, г. Москва, Ленинградское ш., д. 116

-
ООО «ЕВРО-ТЕК» 115230, г. Москва, Каширское шоссе, д. 12, стр. 1

2. Заявки на участие в торгах представлены со стороны следующих компаний:
-
ООО «АртМедиа»107061 г.Москва ул. Б. Черкизовская, д.2, кор. 1

-
ООО «Движение » 125117, г. Москва, Ленинградское ш., д. 116

-     ООО «ЕВРО-ТЕК» 115230, г. Москва, Каширское шоссе, д. 12, стр. 1
	Наименование
	Ед. изм
	ООО

«АртМедиа»
	ООО

«Движение»
	ООО
«ЕВРО-ТЕК»

	Дизельное топливо (зимнее)
	т
	17600 р.
	17900 р.
	17800 р.

     Цены указаны за 1 тонну нефтепродукта.

3. На основании представленных заявок на поставку дизельного топлива (зимнего),а так же  его стоимости  комиссия установила:

Наиболее выгодные для Академии предложения по поставке дизельного топлива (зимнего) поступило   от ООО «АртМедиа».  Заключить договор  на поставку дизельного топлива (зимнего) в количестве 14025 кг.. по цене 17600р. 00коп. за 1т. на общую сумму 246840р. (двести сорок шесть тысяч восемьсот сорок) рублей 00  копеек. Что не превышает максимальную сумму контракта.

4. Отказать в сотрудничестве

-    ООО  «Движение»

-    ООО «ЕВРО-ТЕК»

           5.По итогам торгов заключить договор на поставку дизельного топлива (зимнего) с ООО «АртМедиа»

Председатель комиссии:

полковник
В. Тарановский
Члены комиссии:

полковник
О. Бердников

полковник
А. Константинов

полковник
А. Чириков

полковник
С. Горбунов

подполковник
Р. Маняшев

майор
М. Пелих

капитан
А. Илющенко

капитан
Р. Абузаров